

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200002 / PREGÃO PRESENCIAL
076/2019-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200002

Processo Licitatório: PP076/2019-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMAPLAM, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: F. ALVES. DE SOUSA & CIA LTDA

Data da assinatura: 06 de janeiro de 2020.

Valor: R\$ 434.625,00 (Quatrocentos e trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL
1	RODÍZIO -	4.350,00	unidade	R\$ 37,50	R\$ 163.125,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA -	4.500,00	unidade	R\$ 31,00	R\$ 139.500,00
3	MARMITEIX TIPO 3 -	5.500,00	unidade	R\$ 24,00	R\$ 132.000,00
					R\$ 434.625,00

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:33E63E8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 08/01/2020. Edição 2399

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200002 / PREGÃO PRESENCIAL
076/2019-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200002
Processo Licitatório: PP076/2019-SRP
Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE
REFEIÇÕES PRONTAS ATENDENDO AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS: SEMAPLAM, SEMAGOV, SEMCULT,
SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL.
Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)
Parte Contratada: J. G. PINHEIRO EIRELI - EPP
Data da assinatura: 06 de janeiro de 2020.
Valor: R\$ 161.200,00 (Cento e sessenta e um mil e duzentos reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL
1	MARMITEX TIPO B -	6.200,00	unidade	R\$ 26,00	R\$ 161.200,00
					R\$ 161.200,00

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:0E181B04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 08/01/2020. Edição 2399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

